关于摩根系列香港互认基金份额转托管事宜的重要通知

致摩根亚洲总收益债券基金、摩根国际债券基金及摩根太平洋证券基金持有客户：

          大华银行（中国）有限公司（以下简称“大华银行中国”或“我行”）于 2025 年 5 月 12

日、2025 年 6 月 16 日和 2025 年 7 月 1 日已分别发布了《代销境内证券投资基金产品和

服务变动的重要通知》，《关于摩根系列香港互认基金份额转托管事宜的重要通知》和《关

于摩根系列香港互认基金份额转托管事宜的更新通知》。现就摩根系列香港互认基金（包

括摩根亚洲总收益债券基金、摩根国际债券基金及摩根太平洋证券基金）的相关服务安排

再次更新如下：

         鉴于我行摩根系列互认基金的存量持有客户的份额转托管工作已大部分完成，因此特

请仍未至摩根系列互认基金的内地代理人摩根基金管理（中国）有限公司（“摩根基金”）

办理摩根基金直销开户及转托管授权的持有人，尽快进行相应操作。

        如您未能于 2025年 8月 10日前办理相关手续，我行将视为您已同意将所持有的全部

相关份额转托管至摩根基金，并同意授权摩根基金代为办理直销开户及转托管相关手续。

前述转托管手续完成后，在您满足摩根基金相关手续要求后，您在摩根基金直销账户的功

能将被激活。在摩根基金直销账户激活后，方可办理相应份额的查询、赎回、转换转出等

业务。

若您有任何疑问或需进一步协助，可以通过以下方式联系我行：

• [尊享理财] 贵宾专线（工作日 9:00-18:00）：

o 境内拨打：400-166-6388

o 境外拨打：+86-21-6061 8826

• 客户服务邮箱（CustomerExperience.UOBC@UOBgroup.com）

         再次附上：摩根基金直销开户及转托管授权操作说明

         您可通过微信扫描以下二维码，点击进行授权页面，完成摩根基金直销开户绑卡操作

（如您已在摩根基金有账户可直接绑定），阅读并签署份额转托管同意书。人民币份额产

品持仓客户可绑定本人名下银行借记卡，可支持的银行包括工行、招行、建行、农行、浦

发、兴业、中信、民生、邮储、光大；美元份额产品持仓客户仅限绑定本人名下已开通美

元存款功能的工商银行借记卡。如在操作过程中遇到问题，您可致电摩根基金官方热线

400-889-4888 寻求支持及帮助。

         本通知中所载有关第三方的信息或服务由第三方提供，具体安排还请以第三方实际情

况为准，请您知悉以上信息并做好相应的安排。

大华银行（中国）有限公司

2025 年 8 月 5 日

mailto:CustomerExperience.UOBC@UOBgroup.com